8
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 09 de Dezembro de 2021.
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 0103/2021

REGISTRO DE PREÇOS

Órgão: Polícia Civil do Estado do Espírito Santo /
PCES
E’Docs Nº: 2021-3Z2W3
Objeto: registro de preços que visa a aquisição de
porta documento para carteira funcional
LOTE único - Empresa vencedora: DOUBLE
SEG INDUSTRIA E COMERCIO LTDA valor global
registrado para todos os órgãos participantes é de
R$ 1.118.880,00, valor unitário do lote R$ 288,00
O referido lote foi devidamente homologado pela
Autoridade Competente em 08/12/2021.

Contato: e-mail cpl@pc.es.gov.br ou telefone
(27)3137-9059

Marília Brostel Corrêa Meneghim
Pregoeira / PCES

Protocolo 762761

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 0116/2021

REGISTRO DE PREÇOS

Órgão: Polícia Civil do Estado do Espírito Santo /
PCES
E’Docs Nº: 2021-JZTKF
Objeto: registro de preços que visa a aquisição de
Tubo para Coleta de Sangue a vácuo
LOTE único - Empresa vencedora: VIVAMED
COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL
HOSPITALAR EIRELI valor global registrado para
todos os órgãos participantes é de R$ 4.692,00
O referido lote foi devidamente homologado pela
Autoridade Competente em 08/12/2021.

Contato: e-mail cpl@pc.es.gov.br ou telefone
(27)3137-9059

Marília Brostel Corrêa Meneghim
Pregoeira / PCES

Protocolo 762780

Corpo de Bombeiros Militar  - CBM-ES -

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 078/2021. O Corpo
de Bombeiros Militar do Estado do Espírito
Santo-CBMES, por intermédio do FUNREBOM-CNPJ
nº 02.489.503.0001/06, torna público:
Processo n°2021-9D4SQ. Objeto: Processo
para contratação de empresa para prestação de
serviços de reforma e ampliação em equipamento de
simulação de resgate em espaço confinado.
Empresa vencedora: A. VERBENO METALURGIA
LTDA ME. CNPJ nº12.490.655/0001-74. Valor
global do lote único: R$ 238.000,00. O referido
lote foi devidamente homologado pela Autoridade
Competente em 08/12/2021. Contato: cpl@
bombeiros.es.gov.br - (27) 3194-3685.

Vitória, 08/12/2021
Gilson Pinheiro Filho - 1º Ten BM

Pregoeiro do CBMES.
Protocolo 762443

Departamento Estadual de Trânsito  - DETRAN -

RESULTADO DO CHAMAMENTO PÚBLICO
Nº 012/2021

PROCESSO Nº 2021-SN9R6
O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO-
DETRAN│ES, de acordo com o Art. 37 da CF/88,
torna público que não houve recebimento de propostas
referente ao Chamamento Público de locação de imóvel
para instalação e funcionamento do Pav de Irupi/ES,
publicado em 23/11/2021. Resultado “DESERTO”.

Vitória/ES, 08 de dezembro de 2021.
JEAN PEREIRA DA SILVA

Presidente da CPL - DETRAN|ES
Protocolo 762678

Secretaria de Estado da Justiça  - SEJUS -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2021

Órgão/Entidade: Secretaria de Estado da Justiça -
SEJUS
Processo N.º 2021-PC8RP
Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de
Sabão de Coco (Kit Preso), para atender as demandas das
Unidades Prisionais da Secretaria de Estado da Justiça.
Valor estimado:
Lote 001 R$669.065,25
Acolhimento de propostas: 09/12/2021 às 11:00h
até 21/12/2021 às 12:59h.
Abertura de propostas: 21/12/2021 às 13:00h.
Abertura de Sessão Pública: 21/12/2021 às 14:00h.
O certame será realizado por meio do Sistema Integrado
de Gestão Administrativa - SIGA, estando o edital
disponível no endereço www.compras.es.gov.br.
Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no sistema SIGA, conforme
instruções contidas no endereço:www.compras.es.gov.
br/cadastro-de-fornecedores.
Contato:1pregao@sejus.es.gov.br/ (27)3636-5820.

Marielle Moraes R. da Silva
Pregoeira - 1ª EP/ SEJUS

Protocolo 762683

EXTRATO DE CONTRATO Nº 038/2021
CONTRATANTE: O Estado do Espírito Santo, por
Intermédio da Secretaria de Estado da Justiça - SEJUS
PROCESSO Nº: 2021-D77SP
FORMA DE CONTRATAÇÃO: Pregão Eletrônico nº
0045/2021
CONTRATADA: NUTRINDUS COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI - EPP
CNPJ: 42.857.789/0001-41
OBJETO: Prestação de serviço de nutrição e alimentação
para os presos do Centro de Detenção Provisório de São
Mateus - CDPSM
VALOR TOTAL LÍQUIDO:R$ 3.867.780,90
VIGÊNCIA: terá início a contar do dia posterior a
publicação e terá duração de 12 (doze) meses.
FONTE: 107

CELSO DOS SANTOS JUNIOR
SUBSECRTÁRIO DE ESTADO PARA ASSUNTOS ADMI-

NISTRATIVOS
Protocolo 762585

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 8 de Dezembro de 2021 às 21:41:56 Código de Autenticação: ffa8f670